
U11MS
EDJ
dimanche 1 décembre 2024 - 14:30

# Nom Clubs Ligue Nation Rang Date de naissance
1 ABBASSE Haroun CHAR IDF EST FRA 30/03/2014
2 BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR IDF EST FRA 27/07/2014
3 BERNARD Anatole CHAR IDF EST FRA 18/08/2015
4 BOUHIER SEBTI Mederic MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
5 BREMILTS Martin MAISA IDF EST FRA 31/01/2014
6 CHARPENTIER Jérémie MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 07/10/2015
7 CHOUEIRY Mathieu PARIU PARIS FRA 12/07/2015
8 CROIXMARIE Guillaume PARIU PARIS FRA 19/01/2014
9 DANGO Djibril CHAR IDF EST FRA 17/03/2015
10 DEJEAN Hugo VINCC IDF EST FRA 15/03/2014
11 DELPECH Alexis PARIR PARIS FRA 14/04/2015
12 DIQUERO Gael MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 26/12/2015
13 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC IDF EST FRA 29/01/2014
14 GAO Charles VINCC IDF EST FRA 28/11/2014
15 GAZENGEL Nathan NOISGC IDF EST FRA 24/06/2015
16 GAZENGEL Theo NOISGC IDF EST FRA 24/06/2015
17 GBENYON Caelan CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 12/11/2015
18 GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB IDF EST FRA 03/12/2015
19 GOURNAY Timothée CHAR IDF EST FRA 13/02/2015
20 GUILLARD Gaspard PARIU PARIS FRA 30/09/2015
21 HACHEM Alexandre ROSNSB IDF EST FRA 18/12/2014
22 HEKIMIAN Ethan VINCC IDF EST FRA 08/10/2014
23 HENRY KIENTZ Jules PARIU PARIS FRA 23/03/2015
24 JAYAKEETHAN Iniyane COURE IDF EST FRA 07/02/2014
25 LECLERE Armand PARIU PARIS FRA 17/03/2015
26 LEPINE Isaac PARIR PARIS FRA 26/05/2015
27 LONGUET Alexandre NOISGC IDF EST FRA 07/12/2014
28 MEUNIER Oscar AULNC IDF EST FRA 28/03/2014
29 MONTINTIN Joseph COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 31/03/2014
30 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC IDF EST FRA 24/05/2014
31 PATY Léandre PARIR PARIS FRA 06/07/2015
32 RIQUEL Soan COURE IDF EST FRA 07/05/2015
33 ROBBE Azad CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/01/2014
34 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 08/09/2014
35 TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU PARIS FRA 13/06/2015
36 VERDIN Paul MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 13/12/2014
37 WU Enda VINCC IDF EST FRA 24/01/2015
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Indice Nom Club Ligue Nation Rang Notes
1 ABBASSE Haroun CHAR IDF EST FRA
2 BREMILTS Martin MAISA IDF EST FRA
3 GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB IDF EST FRA
4 DIQUERO Gael MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA
5 CROIXMARIE Guillaume PARIU PARIS FRA
6 GOURNAY Timothée CHAR IDF EST FRA
7 BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR IDF EST FRA
8 GAZENGEL Nathan NOISGC IDF EST FRA
9 LONGUET Alexandre NOISGC IDF EST FRA
10 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC IDF EST FRA
11 DEJEAN Hugo VINCC IDF EST FRA
12 MONTINTIN Joseph COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA
13 CHOUEIRY Mathieu PARIU PARIS FRA
14 GUILLARD Gaspard PARIU PARIS FRA
15 HENRY KIENTZ Jules PARIU PARIS FRA
16 HEKIMIAN Ethan VINCC IDF EST FRA
17 TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU PARIS FRA
18 BOUHIER SEBTI Mederic MAISA IDF EST FRA
19 CHARPENTIER Jérémie MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA
20 DANGO Djibril CHAR IDF EST FRA
21 VERDIN Paul MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA
22 MEUNIER Oscar AULNC IDF EST FRA
23 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC IDF EST FRA
24 HACHEM Alexandre ROSNSB IDF EST FRA
25 LECLERE Armand PARIU PARIS FRA
26 ROBBE Azad CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA
27 JAYAKEETHAN Iniyane COURE IDF EST FRA
28 PATY Léandre PARIR PARIS FRA
29 DELPECH Alexis PARIR PARIS FRA
30 BERNARD Anatole CHAR IDF EST FRA
31 RIQUEL Soan COURE IDF EST FRA
32 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA
33 LEPINE Isaac PARIR PARIS FRA
34 GAO Charles VINCC IDF EST FRA
35 WU Enda VINCC IDF EST FRA
36 GBENYON Caelan CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA
37 GAZENGEL Theo NOISGC IDF EST FRA
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Piste 11
Arbitre(s) :

MONTINTIN Joseph COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA

ABBASSE Haroun CHAR / IDF EST / FRA

JAYAKEETHAN Iniyane COURE / IDF EST / FRA

HACHEM Alexandre ROSNSB / IDF EST / FRA

WU Enda VINCC / IDF EST / FRA

DELPECH Alexis PARIR / PARIS / FRA

CHOUEIRY Mathieu PARIU / PARIS / FRA

Piste 10
Arbitre(s) :

DEJEAN Hugo VINCC / IDF EST / FRA

BREMILTS Martin MAISA / IDF EST / FRA

NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC / IDF EST / FRA

GBENYON Caelan CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

GUILLARD Gaspard PARIU / PARIS / FRA

ROBBE Azad CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

Piste 9
Arbitre(s) :

MEUNIER Oscar AULNC / IDF EST / FRA

BERNARD Anatole CHAR / IDF EST / FRA

GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB / IDF EST / FRA

THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

HENRY KIENTZ Jules PARIU / PARIS / FRA

DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC / IDF EST / FRA



Piste 8
Arbitre(s) :

DIQUERO Gael MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

LECLERE Armand PARIU / PARIS / FRA

LEPINE Isaac PARIR / PARIS / FRA

DANGO Djibril CHAR / IDF EST / FRA

LONGUET Alexandre NOISGC / IDF EST / FRA

HEKIMIAN Ethan VINCC / IDF EST / FRA

Piste 1
Arbitre(s) :

BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR / IDF EST / FRA

BOUHIER SEBTI Mederic MAISA / IDF EST / FRA

CROIXMARIE Guillaume PARIU / PARIS / FRA

GAO Charles VINCC / IDF EST / FRA

VERDIN Paul MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

GAZENGEL Theo NOISGC / IDF EST / FRA

Piste 2
Arbitre(s) :

CHARPENTIER Jérémie MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

GOURNAY Timothée CHAR / IDF EST / FRA

RIQUEL Soan COURE / IDF EST / FRA

GAZENGEL Nathan NOISGC / IDF EST / FRA

PATY Léandre PARIR / PARIS / FRA

TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU / PARIS / FRA
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Indice Nom Club Ligue Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 ABBASSE Haroun CHAR IDF EST FRA 6 1,00 24 7 +17 Qualifié
2T CROIXMARIE Guillaume PARIU PARIS FRA 5 1,00 20 3 +17 Qualifié
2T BREMILTS Martin MAISA IDF EST FRA 5 1,00 20 3 +17 Qualifié
4 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC IDF EST FRA 5 1,00 20 4 +16 Qualifié
5 GOURNAY Timothée CHAR IDF EST FRA 5 1,00 20 7 +13 Qualifié
6 HEKIMIAN Ethan VINCC IDF EST FRA 5 1,00 20 9 +11 Qualifié
7 DEJEAN Hugo VINCC IDF EST FRA 4 0,80 18 7 +11 Qualifié
8 MEUNIER Oscar AULNC IDF EST FRA 4 0,80 18 10 +8 Qualifié
9 LECLERE Armand PARIU PARIS FRA 4 0,80 17 10 +7 Qualifié
10 CHOUEIRY Mathieu PARIU PARIS FRA 4 0,67 20 12 +8 Qualifié
11 BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR IDF EST FRA 3 0,60 16 11 +5 Qualifié
12 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC IDF EST FRA 3 0,60 15 13 +2 Qualifié
13T GAO Charles VINCC IDF EST FRA 3 0,60 14 12 +2 Qualifié
13T TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU PARIS FRA 3 0,60 14 12 +2 Qualifié
15T BERNARD Anatole CHAR IDF EST FRA 3 0,60 13 13 0 Qualifié
15T PATY Léandre PARIR PARIS FRA 3 0,60 13 13 0 Qualifié
15T BOUHIER SEBTI Mederic MAISA IDF EST FRA 3 0,60 13 13 0 Qualifié
18 WU Enda VINCC IDF EST FRA 3 0,50 15 16 -1 Qualifié
19 HACHEM Alexandre ROSNSB IDF EST FRA 3 0,50 14 17 -3 Qualifié
20 RIQUEL Soan COURE IDF EST FRA 2 0,40 14 13 +1 Qualifié
21 GBENYON Caelan CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 2 0,40 12 13 -1 Qualifié
22T HENRY KIENTZ Jules PARIU PARIS FRA 2 0,40 13 15 -2 Qualifié
22T LEPINE Isaac PARIR PARIS FRA 2 0,40 13 15 -2 Qualifié
24 GAZENGEL Nathan NOISGC IDF EST FRA 2 0,40 11 15 -4 Qualifié
25 DANGO Djibril CHAR IDF EST FRA 2 0,40 10 15 -5 Qualifié
26 JAYAKEETHAN Iniyane COURE IDF EST FRA 2 0,33 16 18 -2 Qualifié
27 DELPECH Alexis PARIR PARIS FRA 2 0,33 16 21 -5 Qualifié
28 DIQUERO Gael MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 15 17 -2 Qualifié
29 GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB IDF EST FRA 1 0,20 10 18 -8 Qualifié
30 LONGUET Alexandre NOISGC IDF EST FRA 1 0,20 8 17 -9 Qualifié
31 VERDIN Paul MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 7 18 -11 Qualifié
32 ROBBE Azad CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,20 6 19 -13 Qualifié
33 MONTINTIN Joseph COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 1 0,17 9 23 -14 Qualifié
34 CHARPENTIER Jérémie MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 8 20 -12 Qualifié
35 GAZENGEL Theo NOISGC IDF EST FRA 0 0,00 7 20 -13 Qualifié
36 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 0 0,00 6 20 -14 Qualifié
37 GUILLARD Gaspard PARIU PARIS FRA 0 0,00 4 20 -16 Qualifié
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Piste 5
Arbitre(s) :

ABBASSE Haroun CHAR / IDF EST / FRA

GOURNAY Timothée CHAR / IDF EST / FRA

BREMILTS Martin MAISA / IDF EST / FRA

DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC / IDF EST / FRA

CROIXMARIE Guillaume PARIU / PARIS / FRA

Piste 6
Arbitre(s) :

HEKIMIAN Ethan VINCC / IDF EST / FRA

DEJEAN Hugo VINCC / IDF EST / FRA

CHOUEIRY Mathieu PARIU / PARIS / FRA

LECLERE Armand PARIU / PARIS / FRA

MEUNIER Oscar AULNC / IDF EST / FRA

Piste 7
Arbitre(s) :

BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR / IDF EST / FRA

BERNARD Anatole CHAR / IDF EST / FRA

GAO Charles VINCC / IDF EST / FRA

TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU / PARIS / FRA

NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC / IDF EST / FRA



Piste 8
Arbitre(s) :

PATY Léandre PARIR / PARIS / FRA

BOUHIER SEBTI Mederic MAISA / IDF EST / FRA

WU Enda VINCC / IDF EST / FRA

HACHEM Alexandre ROSNSB / IDF EST / FRA

RIQUEL Soan COURE / IDF EST / FRA

Piste 9
Arbitre(s) :

GBENYON Caelan CHAR / CHAMPAGNE-ARDENNE /  
FRA

HENRY KIENTZ Jules PARIU / PARIS / FRA

LEPINE Isaac PARIR / PARIS / FRA

GAZENGEL Nathan NOISGC / IDF EST / FRA

DANGO Djibril CHAR / IDF EST / FRA

Piste 10
Arbitre(s) :

JAYAKEETHAN Iniyane COURE / IDF EST / FRA

DELPECH Alexis PARIR / PARIS / FRA

DIQUERO Gael MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB / IDF EST / FRA

Piste 11
Arbitre(s) :

LONGUET Alexandre NOISGC / IDF EST / FRA

VERDIN Paul MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

ROBBE Azad CLAMC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

MONTINTIN Joseph COUR / ILE DE FRANCE OUEST /  
FRA



Piste 12
Arbitre(s) :

CHARPENTIER Jérémie MARLRU / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

GAZENGEL Theo NOISGC / IDF EST / FRA

THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC / ILE DE FRANCE  
OUEST / FRA

GUILLARD Gaspard PARIU / PARIS / FRA
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Place Nom Clubs Ligue Nation Date de naissance
1 ABBASSE Haroun CHAR IDF EST FRA 30/03/2014
2 DUMENIL CLAVEL Eliseo VINCC IDF EST FRA 29/01/2014
3 BREMILTS Martin MAISA IDF EST FRA 31/01/2014
4 CROIXMARIE Guillaume PARIU PARIS FRA 19/01/2014
5 GOURNAY Timothée CHAR IDF EST FRA 13/02/2015
6 MEUNIER Oscar AULNC IDF EST FRA 28/03/2014
7 CHOUEIRY Mathieu PARIU PARIS FRA 12/07/2015
8 DEJEAN Hugo VINCC IDF EST FRA 15/03/2014
9 HEKIMIAN Ethan VINCC IDF EST FRA 08/10/2014
10 LECLERE Armand PARIU PARIS FRA 17/03/2015
11 BERNARD Anatole CHAR IDF EST FRA 18/08/2015
12 NAPRIX-VANZEL Jayan NOISGC IDF EST FRA 24/05/2014
13 BAYETTE-MANIVONG Solal CHAR IDF EST FRA 27/07/2014
14 GAO Charles VINCC IDF EST FRA 28/11/2014
15 TOURNIE RAVENTOS Nicolas PARIU PARIS FRA 13/06/2015
16 WU Enda VINCC IDF EST FRA 24/01/2015
17 BOUHIER SEBTI Mederic MAISA IDF EST FRA 05/03/2014
18 HACHEM Alexandre ROSNSB IDF EST FRA 18/12/2014
19 PATY Léandre PARIR PARIS FRA 06/07/2015
20 RIQUEL Soan COURE IDF EST FRA 07/05/2015
21 HENRY KIENTZ Jules PARIU PARIS FRA 23/03/2015
22 DANGO Djibril CHAR IDF EST FRA 17/03/2015
23 LEPINE Isaac PARIR PARIS FRA 26/05/2015
24 GBENYON Caelan CHAR CHAMPAGNE-ARDENNE FRA 12/11/2015
25 GAZENGEL Nathan NOISGC IDF EST FRA 24/06/2015
26 GOURMELON PETCHAYE Owen ROSNSB IDF EST FRA 03/12/2015
27 JAYAKEETHAN Iniyane COURE IDF EST FRA 07/02/2014
28 DIQUERO Gael MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 26/12/2015
29 DELPECH Alexis PARIR PARIS FRA 14/04/2015
30 MONTINTIN Joseph COUR ILE DE FRANCE OUEST FRA 31/03/2014
31 VERDIN Paul MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 13/12/2014
32 ROBBE Azad CLAMC ILE DE FRANCE OUEST FRA 14/01/2014
33 LONGUET Alexandre NOISGC IDF EST FRA 07/12/2014
34 THEBAULT-PICHLAK Corentin ISLEAC ILE DE FRANCE OUEST FRA 08/09/2014
35 GAZENGEL Theo NOISGC IDF EST FRA 24/06/2015
36 CHARPENTIER Jérémie MARLRU ILE DE FRANCE OUEST FRA 07/10/2015
37 GUILLARD Gaspard PARIU PARIS FRA 30/09/2015
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Nom Ligue Nation Notation Nº de licence Poule Tour de poules №2



Entrées totales: 37
Nombre total de tireurs: 37
Les 32 premiers tireurs au classement: 0
Nombre de pays représentés: 1

FRA: participants 37


